
  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 271 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 29:22.8
2 144 FRANCIA PATRICK 2000 UA ATL. REGGIO 29:30.2 00:07.4
3 267 ZURLINI SIMONE 1990 UA FUTURA RUNNING 31:20.4 01:57.6
4 99 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 UB ATL. REGGIO 32:06.9 02:44.1
5 143 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 32:30.5 03:07.7
6 266 GIUDICI ALESSANDRO 1979 UB ATL. REGGIO 33:33.6 04:10.8
7 258 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 33:35.5 04:12.7
8 93 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 33:40.5 04:17.7
9 253 SCERRINO ANDREA 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 33:55.3 04:32.5

Gara Assoluti

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2024

4a Prova
32^ PANORAMICA DI VILLAMINOZZO

Domenica  04 agosto 2024
Organizzazione  Atletica Castelnovo ne' Monti-ProLoco Villaminozzo

9 253 SCERRINO ANDREA 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 33:55.3 04:32.5
10 260 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 35:02.7 05:39.9
11 94 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 36:06.9 06:44.1
12 259 TAZZIOLI LUCA 1976 UB ASD AMOROTTO 36:14.3 06:51.5
13 227 RISPOLI SILVIO 1996 UA POD. CAVA COSTA AMALFI 36:26.9 07:04.1
14 270 FERRI LEONARDO 1968 UB ASD AMOROTTO 36:54.1 07:31.3
15 152 PIERAZZI SANDRO 1987 UA RUN CARD 37:27.0 08:04.2
16 91 BOURYAL MOAD 1983 UB ATL. CAST. MONTI 37:56.6 08:33.8
17 230 RIVA DANIELE 1968 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 38:02.6 08:39.8
18 272 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. REGGIO 38:47.9 09:25.1
19 92 CANOVI STEFANO 1977 UB RUN CARD 39:04.2 09:41.4
20 149 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 39:11.7 09:48.9
21 147 MALVOLTI ELENA 1979 DB SPORTINSIEME CASTELLARANO 40:00.4 10:37.6
22 237 ROSSI ALESSANDRO 1985 UA POD. CAVRIAGO 40:01.4 10:38.6
23 151 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE ASD 40:35.5 11:12.7
24 276 SPINA GIANLUCA 1984 UA POD. CITTANOVA 40:49.4 11:26.6
25 145 GAZZOTTI DANTE 1966 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 41:12.5 11:49.7
26 261 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CAST. MONTI 42:08.6 12:45.8
27 142 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 42:53.0 13:30.2
28 256 SITTA EMANUELA 1969 DB C.S.I. BOLOGNA 43:28.6 14:05.8
29 148 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 43:35.1 14:12.3
30 153 PIOVERO GIOVANNI 1979 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 44:37.0 15:14.2
31 97 DEBBI ADRIANO 1962 UC SPORTINSIEME CASTELLARANO 45:04.5 15:41.7
32 87 ARTINI PAOLO 1970 UB POL. RINASCITA MONTEVARCHI 45:26.1 16:03.3
33 146 LUPICCOLO TOMMASO 1962 UC ATL. CAST. MONTI 45:53.6 16:30.8
34 263 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 45:55.9 16:33.1
35 95 CRESPI MARCO 1965 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:10.3 17:47.5
36 257 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:53.1 18:30.3
37 154 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CAST. MONTI 49:28.0 20:05.2
38 212 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 51:11.8 21:49.038 212 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 51:11.8 21:49.0
39 150 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 52:03.1 22:40.3
40 90 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 53:29.2 24:06.4
41 265 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB T.T. BISMANTOVA 56:29.4 27:06.6



42 269 MARCANZINI GIULIANA 1960 DB SPORTINSIEME FORMIGINE 57:09.2 27:46.4
43 273 GANDOLFI MARGHERITA 1963 DB RUN CARD 57:52.5 28:29.7
44 275 GANDOLFI CECILIA 1959 DB POD. CITTANOVA 58:43.3 29:20.5
45 84 ALESSI ISABELLA 1967 DB LA GUGLIA SASSUOLO 59:31.5 30:08.7

268 ANGELILLO GIUSEPPE 1956 UC ATL. MILANO Ritirato

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 271 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 29:22.8
2 144 FRANCIA PATRICK 2000 UA ATL. REGGIO 29:30.2 00:07.4
3 267 ZURLINI SIMONE 1990 UA FUTURA RUNNING 31:20.4 01:57.6
4 99 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 UB ATL. REGGIO 32:06.9 02:44.1
5 143 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 32:30.5 03:07.7
6 266 GIUDICI ALESSANDRO 1979 UB ATL. REGGIO 33:33.6 04:10.8
7 258 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 33:35.5 04:12.7
8 253 SCERRINO ANDREA 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 33:55.3 04:32.5
9 260 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 35:02.7 05:39.9

10 94 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 36:06.9 06:44.1
11 259 TAZZIOLI LUCA 1976 UB ASD AMOROTTO 36:14.3 06:51.5
12 227 RISPOLI SILVIO 1996 UA POD. CAVA COSTA AMALFI 36:26.9 07:04.1
13 270 FERRI LEONARDO 1968 UB ASD AMOROTTO 36:54.1 07:31.3
14 152 PIERAZZI SANDRO 1987 UA RUN CARD 37:27.0 08:04.2
15 91 BOURYAL MOAD 1983 UB ATL. CAST. MONTI 37:56.6 08:33.8
16 230 RIVA DANIELE 1968 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 38:02.6 08:39.8
17 92 CANOVI STEFANO 1977 UB RUN CARD 39:04.2 09:41.4
18 149 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 39:11.7 09:48.9

Gara Maschile

18 149 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 39:11.7 09:48.9
19 237 ROSSI ALESSANDRO 1985 UA POD. CAVRIAGO 40:01.4 10:38.6
20 151 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE ASD 40:35.5 11:12.7
21 276 SPINA GIANLUCA 1984 UA POD. CITTANOVA 40:49.4 11:26.6
22 145 GAZZOTTI DANTE 1966 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 41:12.5 11:49.7
23 261 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CAST. MONTI 42:08.6 12:45.8
24 148 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 43:35.1 14:12.3
25 153 PIOVERO GIOVANNI 1979 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 44:37.0 15:14.2
26 97 DEBBI ADRIANO 1962 UC SPORTINSIEME CASTELLARANO 45:04.5 15:41.7
27 87 ARTINI PAOLO 1970 UB POL. RINASCITA MONTEVARCHI 45:26.1 16:03.3
28 146 LUPICCOLO TOMMASO 1962 UC ATL. CAST. MONTI 45:53.6 16:30.8
29 263 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 45:55.9 16:33.1
30 95 CRESPI MARCO 1965 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:10.3 17:47.5
31 257 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:53.1 18:30.3
32 154 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CAST. MONTI 49:28.0 20:05.2
33 212 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 51:11.8 21:49.0
34 265 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB T.T. BISMANTOVA 56:29.4 27:06.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 93 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 33:40.5
2 272 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. REGGIO 38:47.9 05:07.4
3 147 MALVOLTI ELENA 1979 DB SPORTINSIEME CASTELLARANO 40:00.4 06:19.9
4 142 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 42:53.0 09:12.5
5 256 SITTA EMANUELA 1969 DB C.S.I. BOLOGNA 43:28.6 09:48.1
6 150 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 52:03.1 18:22.6
7 90 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 53:29.2 19:48.7
8 269 MARCANZINI GIULIANA 1960 DB SPORTINSIEME FORMIGINE 57:09.2 23:28.7

Gara Femminile

8 269 MARCANZINI GIULIANA 1960 DB SPORTINSIEME FORMIGINE 57:09.2 23:28.7
9 273 GANDOLFI MARGHERITA 1963 DB RUN CARD 57:52.5 24:12.0

10 275 GANDOLFI CECILIA 1959 DB POD. CITTANOVA 58:43.3 25:02.8
11 84 ALESSI ISABELLA 1967 DB LA GUGLIA SASSUOLO 59:31.5 25:51.0



  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 271 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 29:22.8
2 144 FRANCIA PATRICK 2000 UA ATL. REGGIO 29:30.2 00:07.4
3 267 ZURLINI SIMONE 1990 UA FUTURA RUNNING 31:20.4 01:57.6
4 258 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 33:35.5 04:12.7
5 227 RISPOLI SILVIO 1996 UA POD. CAVA COSTA AMALFI 36:26.9 07:04.1
6 152 PIERAZZI SANDRO 1987 UA RUN CARD 37:27.0 08:04.2
7 237 ROSSI ALESSANDRO 1985 UA POD. CAVRIAGO 40:01.4 10:38.6
8 276 SPINA GIANLUCA 1984 UA POD. CITTANOVA 40:49.4 11:26.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 99 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 UB ATL. REGGIO 32:06.9
2 143 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB ATL. CAST. MONTI 32:30.5 00:23.6
3 266 GIUDICI ALESSANDRO 1979 UB ATL. REGGIO 33:33.6 01:26.7
4 253 SCERRINO ANDREA 1972 UB SELF MONTANARI E GRUZZA 33:55.3 01:48.4
5 260 TILOCCA GIOVANNI 1967 UB MODENA RUNNERS CLUB 35:02.7 02:55.8
6 94 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 36:06.9 04:00.0
7 259 TAZZIOLI LUCA 1976 UB ASD AMOROTTO 36:14.3 04:07.4
8 270 FERRI LEONARDO 1968 UB ASD AMOROTTO 36:54.1 04:47.2
9 91 BOURYAL MOAD 1983 UB ATL. CAST. MONTI 37:56.6 05:49.7

10 230 RIVA DANIELE 1968 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 38:02.6 05:55.7
11 92 CANOVI STEFANO 1977 UB RUN CARD 39:04.2 06:57.3

Uomini A

Uomini B

11 92 CANOVI STEFANO 1977 UB RUN CARD 39:04.2 06:57.3
12 145 GAZZOTTI DANTE 1966 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 41:12.5 09:05.6
13 261 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CAST. MONTI 42:08.6 10:01.7
14 153 PIOVERO GIOVANNI 1979 UB SPORTINSIEME CASTELLARANO 44:37.0 12:30.1
15 87 ARTINI PAOLO 1970 UB POL. RINASCITA MONTEVARCHI 45:26.1 13:19.2
16 263 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 45:55.9 13:49.0
17 95 CRESPI MARCO 1965 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:10.3 15:03.4
18 257 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 47:53.1 15:46.2
19 265 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB T.T. BISMANTOVA 56:29.4 24:22.5

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 149 MORELLI VILLIAM 1960 UC ATL. GUASTALLA REGGIOLO 39:11.7
2 151 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE ASD 40:35.5 01:23.8
3 148 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 43:35.1 04:23.4
4 97 DEBBI ADRIANO 1962 UC SPORTINSIEME CASTELLARANO 45:04.5 05:52.8
5 146 LUPICCOLO TOMMASO 1962 UC ATL. CAST. MONTI 45:53.6 06:41.9
6 154 POSSENTINI GIOVANNI 1950 UC ATL. CAST. MONTI 49:28.0 10:16.3
7 212 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE ASD 51:11.8 12:00.1

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 93 COCCHI FRANCESCA 1993 DA CORRADINI RUBIERA 33:40.5
2 272 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. REGGIO 38:47.9 05:07.4

Uomini C

Donne  A

Donne  B
  

Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 147 MALVOLTI ELENA 1979 DB SPORTINSIEME CASTELLARANO 40:00.4

Donne  B



2 142 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 42:53.0 02:52.6
3 256 SITTA EMANUELA 1969 DB C.S.I. BOLOGNA 43:28.6 03:28.2
4 150 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 52:03.1 12:02.7
5 90 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 53:29.2 13:28.8
6 269 MARCANZINI GIULIANA 1960 DB SPORTINSIEME FORMIGINE 57:09.2 17:08.8
7 273 GANDOLFI MARGHERITA 1963 DB RUN CARD 57:52.5 17:52.1
8 275 GANDOLFI CECILIA 1959 DB POD. CITTANOVA 58:43.3 18:42.9
9 84 ALESSI ISABELLA 1967 DB LA GUGLIA SASSUOLO 59:31.5 19:31.1

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi  
1 262 TORRICELLI ANDREA 2007 AM ATL. REGGIO 05:10.9

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 113 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 CF POL. SAMPOLESE 06:01.7
2 162 TARASCONI GAIA 2010 CF POL. SAMPOLESE 09:04.5 03:02.8

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 43 BAGARI CRISTIAN 2009 CM ATL. CAST. MONTI 05:11.9
2 127 INGRAMI GABRIELE 2010 CM CORRADINI RUBIERA 05:14.0 00:02.1
3 101 BOLONDI PIETRO 2009 CM POL. SAMPOLESE 05:15.7 00:03.8
4 48 BERTOLINI ELIA 2009 CM ATL. CAST. MONTI 05:39.5 00:27.6

Cadetti

Allievi

Cadette

4 48 BERTOLINI ELIA 2009 CM ATL. CAST. MONTI 05:39.5 00:27.6
5 111 CISSE LAMINE 2009 CM ATL. CAST. MONTI 06:10.4 00:58.5
6 128 MIANI AMOS 2010 CM ATL. CAST. MONTI 06:11.9 01:00.0
7 157 SOLANKI PAYAS 2010 CM POL. MONTEVEGLIO 06:26.8 01:14.9
8 125 GUERRI SANTIAGO 2010 CM ATL. CAST. MONTI 06:30.5 01:18.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 121 GARIMBERTI CECILIA 2012 RF ATL. REGGIO 04:11.5
2 158 SOLANKI SIDHI 2011 RF POL. MONTEVEGLIO 04:21.5 00:10.0
3 109 CHIESI MATILDE 2012 RF ATL. CAST. MONTI 04:25.2 00:13.7
4 124 GOVI CAMILLA 2011 RF ATL. REGGIO 04:26.6 00:15.1
5 42 AMATRUDA BEATRICE 2012 RF POL. SAMPOLESE 04:33.7 00:22.2
6 159 SOLANKI RIDHI 2011 RF POL. MONTEVEGLIO 04:39.3 00:27.8
7 112 CORTI SERENA 2011 RF ATL. CAST. MONTI 04:52.6 00:41.1
8 130 ROMEI GAIA YOLE 2011 RF ATL. CAST. MONTI 04:53.6 00:42.1
9 45 BALDELLI MADDALENA 2011 RF VILLAMINOZZO 05:09.8 00:58.3

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 51 BOLONDI MATTEO 2012 RM POL. SAMPOLESE 04:06.3
2 167 DISLA FELIX 2012 RM VILLAMINOZZO 06:43.0 02:36.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 50 BOLONDI GAIA 2013 EF10 POL. SAMPOLESE 02:15.3

Ragazze

Ragazzi

Esordienti Femminili 10

1 50 BOLONDI GAIA 2013 EF10 POL. SAMPOLESE 02:15.3
2 122 GAZZOTTI MATILDE 2013 EF10 ATL. CAST. MONTI 02:24.8 00:09.5
3 168 TOSI BEATRICE 2014 EF10 VILLAMINOZZO 02:36.5 00:21.2
4 126 IELLI IRENE 2014 EF10 ATL. CAST. MONTI 02:50.8 00:35.5



  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 129 OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE 2013 EM10 ATL. CAST. MONTI 02:02.8
2 131 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 02:07.3 00:04.5
3 110 CHIESI ROBERTO 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 02:13.7 00:10.9
4 155 TARASCONI LEONARDO 2013 EM10 POL. SAMPOLESE 02:14.5 00:11.7
5 108 CASINI LUCA 2013 EM10 ATL. CAST. MONTI 02:21.2 00:18.4
6 46 BALDELLI FRANCESCO MARIA 2014 EM10 VILLAMINOZZO 02:28.9 00:26.1
7 134 SPEZZANI FILIPPO 2014 EM10 LA GUGLIA SASSUOLO 02:30.5 00:27.7
8 132 RUAN JUNXIANG 2014 EM10 ATL. CAST. MONTI 02:37.5 00:34.7
9 169 PIGOZZI GIOVANNI 2013 EM10 ONDA DELLA PIETRA 02:57.0 00:54.2

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 47 BERTOLDI CAMILLA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 02:17.6
2 49 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 02:37.4 00:19.8
3 156 ZAMBONINI ANNA 2015 EF8 POL. SAMPOLESE 02:47.3 00:29.7
4 106 CAPPELLETTI LUNA 2015 EF8 ATL. REGGIO 02:56.3 00:38.7
5 166 DISLA ASHLEY 2016 EF8 VILLAMINOZZO 04:09.2 01:51.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 161 GUERZONI DANIELE 2015 EM8 POL. MONTEVEGLIO 02:15.1

Esordienti Femminili 8

Esordienti Maschili 8

Esordienti Maschili 10

1 161 GUERZONI DANIELE 2015 EM8 POL. MONTEVEGLIO 02:15.1
2 123 GIUDICI FILIPPO 2015 EM8 ATL. REGGIO 02:26.4 00:11.3
3 117 FILIPI NOEL 2015 EM8 ATL. CAST. MONTI 02:29.2 00:14.1
4 163 TOSCHI GABRIELE 2015 EM8 SAXSUM 02:30.2 00:15.1
5 104 BRONZONI FEDERICO 2015 EM8 ATL. CAST. MONTI 02:31.3 00:16.2
6 165 RIPOLDI EDOARDO 2016 EM8 VILLAMINOZZO 02:32.8 00:17.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 107 CARROZZINI SOLE 2017 EF5 ATL. REGGIO 02:43.0
2 116 FERRI EMMA 2017 EF5 ATL. REGGIO 02:54.6 00:11.6
3 44 BALDELLI ARIANNA 2018 EF5 VILLAMINOZZO 03:26.4 00:43.4
4 105 CAMPANI ELISA 2018 EF5 POL. SAMPOLESE 03:29.1 00:46.1
5 102 BRONZONI CECILIA 2018 EF5 ATL. CAST. MONTI 04:12.6 01:29.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Cat Società Tempi Scarto
1 160 GUERZONI GIORGIO 2017 EM5 POL. MONTEVEGLIO 02:37.1
2 133 SASSI FILIPPO 2017 EM5 VILLAMINOZZO 03:13.5 00:36.4
3 103 BRONZONI LEONARDO 2017 EM5 ATL. CAST. MONTI 03:14.7 00:37.6
4 164 TOSCHI EDOARDO 2018 EM5 SAXSUM 03:27.7 00:50.6

1 ATL. CAST. MONTI 27
2 ATL. REGGIO 11

Classifica di Società

Esordienti Maschili 5

Esordienti Femminili 5

2 ATL. REGGIO 11
3 POL. SAMPOLESE 11

VILLAMINOZZO 8
LA GUGLIA SASSUOLO 7



POL. MONTEVEGLIO 5
SPORTINSIEME CASTELLARANO 5
CORRADINI RUBIERA 3
RUN CARD 3
ASD AMOROTTO 2
POD. CITTANOVA 2
POD. FORMIGINESE ASD 2
SAXSUM 2
ATL. GUASTALLA REGGIOLO 1
C.S.I. BOLOGNA 1
FUTURA RUNNING 1
MODENA RUNNERS CLUB 1
ONDA DELLA PIETRA 1
POD. CAVA COSTA AMALFI 1
POD. CAVRIAGO 1
POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1
SELF MONTANARI E GRUZZA 1
SPORTINSIEME FORMIGINE 1
T.T. BISMANTOVA 1
TRICOLORE SPORT MARATHON 1


